
 
 

 

ARRETE n° AR21-087bis annule et remplace AR 
n°21-087 en date du 14 juin 2021 

Portant nomination d’un Responsable des Diplômes 

Universitaires Big Data Engineer  et EMBA. 

 
 
 

 

Le Directeur de la Formation et de la Pédagogie, 

 
 
 

Vu le code de l’éducation, 

Vu les statuts de l’établissement, 
Vu le règlement intérieur de l’établissement, 
Vu le règlement DFP validé en CE le 7 janvier 2021, 

 
 

ARRETE 

 

Article unique : 
 

Madame MAUMY Myriam est nommée responsable du Diplôme Universitaire Big Data Engineer à 
compter du 1er mars 2021, pour une durée de quatre ans et responsable du Diplôme Universitaire 
Executive Master Of Business Administration (EMBA) à compter du 1er mai 2021 pour une durée de 
trois ans. 

 
 
 

Fait à Troyes, le 14 juin 2021 

 
 
 
 
                                                         Thomas MAURER, 

Directeur de la Formation et de la pédagogie 

Destinataires :  • Pierre Koch 

• Jacques Wackel 

• Eva Zanczak 

• Service de la Formation Continue 

 


